
 

 

 

令和元年8月の前線に伴う大雨により被災されたお客さまへ 

 

 

お客様各位 

                                        令和元年８月２９日 

このたびの令和元年 8 月の前線に伴う大雨により、被災された地域の皆さま、ならび

に関係の方々へ心よりお見舞い申し上げます。  

被災されたお客様のご返済、ご利用相談やカード紛失などに関するお問い合わせにつき

ましては、お問い合わせ窓口にて承っております。  

お困りの点や不明点がございましたら、ご遠慮なくお問い合わせください。  

 

                        【 お問い合わせ先 】 

               ０５７０－０１２０５５ 

              受付時間：平日９：３０～１８：００ 

 

以上 


